
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ
03.09.2018 № 54

Про профілактичну роботу з питань 
запобігання всіх видів  дитячого 
травматизму в 2018/2019 навчальному році 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про охорону праці», «Про забезпечення
санітарного  та  епідеміологічного  благополуччя  населення»,  «Про  дорожній  рух»,  «Про
пожежну безпеку», «Про цивільну оборону», наказів Міністерства освіти і науки України від
26.12.2017 № 1669 «Про затвердження Положення про організацію роботи з охорони праці та
безпеки  життєдіяльності  учасників  освітнього  процесу  в  установах  і  закладах  освіти»,
зареєстрованого Міністерстві юстиції України 23.01.2018 за № 100/31552, від 31.08.2001 №
616  «Про  затвердження  Положення  про  порядок  розслідування  нещасних  випадків,  що
сталися під час навчально-виховного процесу в навчальних закладах» (із змінами),  наказу
відділу освіти Зміївської райдержадміністрації від 27.08.2018 № 166   “Про профілактичну
роботу з питань  запобігання всіх видів  дитячого  травматизму в 2018-2019 навчальному
році” та з метою організації роботи щодо профілактики дитячого травматизму, збереження
життя та  здоров’я вихованців Зміївського ДНЗ (ясла-садок)  №1 в 2018/2019 навчальному
році

НАКАЗУЮ:

1. Педагогічним працівникам:
1.1. Забезпечити виконання профілактичної роботи щодо запобігання нещасним 

випадкам.
Упродовж 2018/2019 навчального року

1.2. Провести інструктажі з безпеки життєдіяльності та бесід з безпечної поведінки
для учасників освітнього процесу.

Упродовж 2018/2019 навчального року 
1.3.  Оновити  куточки   з  безпеки  життєдіяльності  та  запобігання  різним  видам

травматизму. 
До 07.09.2018

1.4.  Організувати  проведення  спільних  із  працівниками  цивільного  захисту,
правоохоронних органів інструктажів і практичних занять з питань дій у разі загрози або
виникнення надзвичайних подій.

Упродовж 2018/2019 навчального року
2.  Завгоспу  Мамницькій  Р.П.  проводити  обходи  території  закладу  і  періодичну

перевірку приміщень на предмет своєчасного виявлення вибухових пристроїв або підозрілих
предметів.

Упродовж 2018/2019 навчального року



3.  Практичному  психологу  Каяфюк  Ю.О.  забезпечувати  змістовне  наповнення  та
функціонування розділу сайту закладу освіти із питань запобігання дитячому травматизму.

Упродовж 2018/2019 навчального року
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач                                                                  І.І.Яхно


